

ALLEGATO "C"

Comune di FILAGO

Provincia di BG

STIMA DEI COSTI DELLA SICUREZZA

(Allegato XV e art. 100 del D.Lgs. 9 aprile 2008, n. 81 e s.m.i.)
(D.Lgs. 3 agosto 2009, n. 106)

OGGETTO: AMPLIAMENTO CIMITERO LOCALITA' MARNE

COMMITTENTE: AMMINISTRAZIONE COMUNALE DI FILAGO.

CANTIERE: VIALE CIMITERO, FILAGO (BG)

FILAGO, 11/02/2019

IL COORDINATORE DELLA SICUREZZA

(ARCHITETTO ZAMBELLI LUCA)

per presa visione

IL COMMITTENTE

(ARCHITETTO VAVASSORI MASCHIA)

ARCHITETTO ZAMBELLI LUCA

VIA DONIZETTI 109
24030 BREMBATE DI SOPRA (BG)
Tel.: 035623751 - Fax: 035623751
E-Mail: zava@infosfera.it

CerTus by Guido Cianciulli - Copyright ACCA software S.p.A.

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							
	LAVORI A MISURA							
1 07.11.1.21.a	recinzione di cantiere costituita da rete plastificata arancione fissata ad elementi costruttivi esistenti		15,15			15,15		
	SOMMANO ml					15,15	15,00	227,25
2 07.11.1.22.a	Trasenne mobili in ferro zincato con apposito piede di sostegno a ciabatta doppia h 1.10		1,00			1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	227,44	227,44
3 07.31.001.00 1	Guanto in nitrile con supporto interno in cotone e dorso areato, conforme alla normativa vigente, lunghezza 27 cm; costo mensile al paio. DPI per lavorazioni interferenti-DPI - Mani e Braccia - Guanti [mesi: 1]				3,000	3,00		
	SOMMANO n.*mesi					3,00	3,08	9,24
4 07.29.001.00 2	Scarpa bassa in pelle, suola in gomma cucita sottopiede in cuoio, puntale in lamina in acciaio (resistente allo schiacciamento), sistema di assorbimento di energia nel tallone, suola poliuretano monodensità, resistenza allo scivolamento, antiolio, antiabrasioni, antistatica, conforme alle norme vigenti; costo mensile al paio. DPI per lavorazioni interferenti-DPI - Piedi e gambe - Scarpe [mesi: 1] DPI per lavorazioni interferenti-DPI - Piedi e gambe - Scarpe [mesi: 1]			3,000	2,000	6,00		
	SOMMANO n.*mesi					6,00	3,56	21,36
5 04.13.080.00 1a	Segnaletica cantieristica di sicurezza in alluminio, da parete, di forma quadrata, lato mm 120, spessore mm 0,5; distanza lettura max 4,00 metri; costo semestrale.			6,000	0,600	3,60		
	SOMMANO cad.*sem.					3,60	1,32	4,75
6 07.30.001.00 1	Elmetto economico in polietilene alta densità con calotta prodotta con materiale HD MP94, ganci interni, fascia interna, parasudore, conforme alle norme vigenti; peso g 300; costo mensile. DPI per lavorazioni interferenti-DPI - Testa - Elmetto [mesi: 1] DPI per lavorazioni interferenti-DPI - Testa - Elmetto [mesi: 1]			3,000	4,000	12,00		
	SOMMANO cad.*mesi					12,00	0,83	9,96
	Parziale LAVORI A MISURA euro							500,00
	T O T A L E euro							500,00
	FILAGO, 11/02/2019							
	Il Tecnico							
	A R I P O R T A R E							500,00